拝啓 消耗品購買ご担当者様

現在お使いのプリンタートナーより、必ずお安くお見積もりいたします！

☆☆現在お使いの機種とトナーの値段を記入してＦＡＸを送る→すぐにコストダウン！☆☆

     特にＥＰＳＯＮならどこよりも安い！！（全ＯＡメーカー取り扱い）

☆エコアクション２１」環境経営システム・環境活動レポートライン２００４年度版（環境省）の認証を受け済

☆トラブル発生時は返品・交換はモチロン！メーカー対応もいたします！！

お問合せ、ＦＡＸの返信は…

永久保存版

機種

メーカー名

種類

（○を記入）

本体

品番

トナー

品番

トナー種類

（○を記入）

１ヶ月当り

注文本数

現在購入価格

（税込 税抜）

 プリンター

コピー機

FAX機

複合機

  リサイクルトナー

純正リサイクルトナー

純正新品トナー

ノーブランド新品トナー

（税込 税抜）

 プリンター

コピー機

FAX機

複合機

  リサイクルトナー

純正リサイクルトナー

純正新品トナー

ノーブランド新品トナー

（税込 税抜）

御社名

住所 〒

ご連絡先

ＴＥＬ FAX

ご担当者名                        様

原則翌日納品！大阪市内は当日納品可能！！

リサイクルトナーの国産トップブランド「USトナー」で安心・トラブル保障！

FAX 06(6101)0502  ＴＥＬ 06(6101)0501

協同購買事業部 激安トナー販売 エーコム協同組合

〒532-0032 大阪市淀川区三津屋北 2-3-2 3Ｆ

お支払い方法

① 振込み
② 掛売（別途応談）

○御社が現在購入されている価格をご記入してＦＡＸをしていただければ、仮お見積書を提出いたします。

○離島を除く全国無料発送 ★★本社一括全国発注・無料発送できます！！★★

○ひやかし歓迎！！ ＦＡＸ０６－６３７１－１８８１

 ☆いつまで高いトナーをお使いですか！？☆

リサイクル   純正リサイクル   新品純正品   新品汎用品

高品質！超激安！

リサイクル・トナーカートリッジ